平成 23 年７月 12 日

各 位

                                          会 社 名      神 田 通 信 機 株 式 会 社

                                          代表者名      代表取締役社長   神 部 雅 人

                                                （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：１９９２）

                                          問合せ先

役職・氏名     常務取締役管理本部長 長澤 順一

                                          電話番号      （０３）３２５２－７７３１

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

  当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１. 異動年月日 平成 23 年７月５日

２．異動が生じた経緯

   平成 23 年７月 11 日付で佐山浄道氏より関東財務局に提出された「大量保有報告書（変更報

告書）」が EDINET に掲載され、その記載内容に基づき、主要株主である筆頭株主の異動があ

ったと判断しました。

３．当該株主の名称等

  （１）主要株主である筆頭株主でなくなる株主

氏名または名称 住所または本店所在地

佐山 浄道 東京都足立区

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

異動前

1,164 個

（1,164,000 株）

13.82％

第１位

異動後

701 個

（701,000 株）

8.32％

第３位

 2

（２）新たに筆頭株主となる主要株主

氏名または名称 住所または本店所在地

佐藤 正 千葉県市川市

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

異動前

913 個

（913,000 株）

10.84％

第２位

異動後

913 個

（913,000 株）

10.84％

第１位

(注)１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数：321,091 株

  ２．平成 23 年３月 31 日現在の発行済株式総数：8,744,091 株

４．今後の見通し

  本件が当社の業績等に与える影響はありません。

                                        以 上